Bernee
®
 1 / 8
高速球型云台红外夜视摄像机
使用说明书
Bernee
production
使用前请仔细阅读本使用说明书

93(0x5D) 删除右限位点
5. 技术参数
5.1 型号说明：
BN-5604QIR1/SS 吸顶明装，540 线，1/3” Sony Super HAD CCD，4-9mm 自动光圈电动变焦镜头
BN-5604QIR2/SS 吸顶明装，540 线，1/3” Sony Super HAD CCD，8-22mm 自动光圈电动变焦镜头
BN-5604DIR1/SS 吸顶明装，420 线，1/3” Sony Super HAD CCD，4-9mm 自动光圈电动变焦镜头
BN-5604DIR2/SS 吸顶明装，420 线，1/3” Sony Super HAD CCD，8-22mm 自动光圈电动变焦镜头
BN-KB5604RM RS485 无线遥控键盘（选配件）
5.2 技术规格：
摄像机参数
电子快门 PAL=1/50—1/100，000 sec，NTSC=1/60—1/100，000 sec
像素 540 线 PAL：752×582，NTSC：768×494（H ×V）
420 线 PAL：500×582，NTSC：510×492（H ×V）
镜头 4-9mm（或 8-22mm）电动变焦镜头
红外波长 850nm
红外灯有效距离 20 米
红外状态 小于 10Lux 时红外灯自动开启
摄像机功耗 <4W
云台参数
旋转角度 水平：360º  垂直：0-80º
旋转速度 60º/S
预置位数量 64 个
巡航功能 有
通讯方式 RS-485
通讯协议 PELCO-D/P
通讯波特率 2400/9600
使用环境 室内
输入电压 DC12V
云台功率 8W
尺寸 115mm×120mm（Φ×H）
工作温度 -10-45℃
重量 2Kg
Bernee
®
 8 / 8
6. 配套产品：
RS485 遥控键盘（选配件） 吸顶明装支架（吸顶标配）
7. 装箱单
序号 名称 型号 数量
1 摄像机
1 台
2 说明书
1 份
3 合格证
1 份
4 螺丝包
1 份